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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71417017T

2. Data e Regjistrimit 17/02/2017
3. Emri i Subjektit Pemla
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ''Siri 
Kodra'', Zona Kadastrale Nr.8340, Nr.Pasurisë 9/257, Kodi 
Postar 1017 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim te lendes se pare ushqimore ne produkte 

ushqimore per tregun dhe konsumatoret, Kultivimi i lendes 
se pare ushqimore, Import & Eksport i lendes se pare 
ushqimore dhe produkteve ushqimore. Promovimi i 
praktikave bujqesore te qendrueshme dhe standarteve te reja 
te perpunimit dhe prodhimit ushqimor. Promovimi i 
konsumit te ushqimeve te shendetshme. Promovimi i 
ushtrimit te bizneseve rigjenerues Shoqeria kryen çdo lloji 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe 
qe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet 
nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te 
etikes.
Ana Shima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2017                Deri: 15/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnaShima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pemla
E-Mail: ana@pemla.al  
Telefon: 0692925333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-159563-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657529-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.02.2018, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 05.02.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809812-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate Shitje Kuotash dt. 29.05.2018, Nr. 204 
Rep., dhe Nr. 89 Kol. me objekt  transferimin nepermjet shitjes se 40% te kuotes kapitalit 
te zj.  JEFFREY MICHAEL THIMM ne favor te zj. Ana Shima e cila behet ortake e vetme 
e shoqerise me 100% te kapitalit. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("JEFFREY MICHAEL THIMM")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ana Shima")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ana Shima")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8F207A-550C-4230-82D1-57866B731D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5422325-8C9A-4085-9CB2-68A45BACC84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8218494-9155-4AFF-9E3C-76A670DECCE8
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("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928177-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315672-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ana@pemla.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ''Siri Kodra'', Zona Kadastrale Nr.8340, Nr.Pasurisë 
9/257, Kodi Postar 1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bshkiake nr 8, Rruga Ndoc Çoba, Ndertesa nr 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493649-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim Kodi NVE.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7F334A-FD38-420D-8A8F-3476686DFECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7F334A-FD38-420D-8A8F-3476686DFECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484ECD72-104A-43A7-9C3D-6A9ED0DEB3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1B1873-1FAE-4177-BD87-31734080C6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1EEC4B-DE3F-4D41-9026-8CE769A8AC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B88A9CC-94A1-4D93-BCF6-792B0FB35715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B88A9CC-94A1-4D93-BCF6-792B0FB35715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3ACD51-2F2F-4FCE-A247-9C0C522D0C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEC2E1F-B99F-4DD2-8513-53BA2D72E2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEC2E1F-B99F-4DD2-8513-53BA2D72E2D5
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Datë: 26/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


